


KOKEMUKSIA HAAPAVEDEN KEHITTÄMISKOKEILUSTA

LISÄTIETOJA TYÖLLISYYSPALVELUJEN JOHTAVALTA OHJAAJALTA: susanna.lehtilahti@haapavesi.fi

Kenelle: 
Työelämän ulkopuolella oleville työikäisille, jotka eivät 
päässeet tai eivät olleet halukkaita osallistumaan 
virka-aikana toteutettavaan toimintaan. 	

Tavoite: 
Lisätä tukea, tietoa ja sosiaalista kanssakäymistä, 
joiden myötä osallisuus ja hyvinvointi lisääntyvät.

Toteuttajat: 
Toteutuksesta vastasi työllisyyspalvelujen johtava 
ohjaaja. Suunnittelussa ja arvioinnissa olivat mukana 
Yhdessä osallisuutta -hanke, kaupungin hallintojohtaja, 
hyvinvointikoordinaattori, liikuntasihteeri, erityisnuorisotyöntekijä, 
koulunuorisotyöntekijä ja 4H-yhdistyksen toiminnanjohtaja.

Toiminnan ajankohta: 
14.9.–7.12.2022 joka toinen keskiviikko klo 18–20.

Mitä tehtiin: 
Osallistujille tarjottiin maksuton iltapala. Se valmistettiin etukäteen 
keittiöpajalla, joka toimi tuolloin kaupungin järjestämänä. 
Työllisyyspalvelujen johtava ohjaaja kuljetti iltapalan paikan päälle. 
Iltapalalla vieraili järjestö- ja muita toimijoita antamassa vinkkejä 
eri teemoista mm. digituesta ja työllistymisestä. Iltapalan tunnelma 
pyrittiin pitämään leppoisana eikä teemoja käsitelty luennoimalla, 
vaan kahvittelun ohessa. Toimintaan käytetty tila oli keskeisellä 
paikalla kaupungin keskustassa Haapakanteleen HuBiSavotassa. 

TULOKSIA
ILTAPALATILAISUUKSIIN osallistui kerralla  
0–3 kohderyhmän edustajaa.
HUOLIMATTA VAIKEASTI tavoitettavasta  
kohderyhmästä heitä kuitenkin tavoitettiin.
TOIMINTAA ei ole suunnitelmissa jatkaa sellaisenaan 
kokeilun jälkeen, mutta toiminnan toteuttamista toisella 

tapaa jäätiin vielä pohtimaan, esimerkiksi olohuonetoimintana.

OPITTUA
TOIMINTAAN OSALLISTUMISTA auttaa  
tutun työntekijän houkuttelu. 
KORONA-AIKA on nostanut entisestään  
kynnystä lähteä kotoa. 
TOIMINTA KANNATTAISI organisoida niin,  
ettei se olisi yhden työntekijän varassa.

1 Sisältää toimintaan osallistuneiden työntekijöiden palkkakustannukset käytetyltä 
työajalta työnantajan kustannukset mukaan huomioiden (Tilastokeskuksen 
palkkatiedot vuoden 2021 mukaan, www.kt.fi/tilastot-ja-julkaisut/palkkatilastot), 
käytetyn tilan vuokra- ja käyttökustannukset ja ruokaostosten kustannukset. 

Kokonaiskustannukset1 

1 625,68 € 
Kustannukset osallistujaa kohti (5) 

325,15 € 


